
新型コロナウイルス感染症対策へのご協力のお願い 
2024年 9 月 

駿河台大学心理カウンセリングセンター 
 
 これまで当センターでは、ご相談者様の健康と安全を最優先として新型コロナウイルス感染症対策を
講じて参りました。つきましては、以下をご一読いただき、今後ともご協力をいただけましたら幸いで
す。何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
１．来所にあたって 
・発熱等の症状がある場合、来所せずにご療養を優先していただきますようお願いいたします。こうした
状況から面接をキャンセルしていただく場合、キャンセル料はいただきません。 

 
 
２．面接中の体調変化について 
・センターにお越しになった際や面接中に不調をお感じになった場合はスタッフまでお声がけください。
当日は面接をお控えいただきますようお願い致します。こうした場合も、キャンセル料や相談料はいた
だきません。 

 
 
３．新型コロナウイルス感染症に罹患していると診断された場合 
・ご相談者様が新型コロナウイルス感染症に罹患された場合、医師から指示される療養期間には、ご来所
をお控えいただきますようお願い致します。上記理由から面接をキャンセルしていただく場合、キャン
セル料はいただきません。 

 
 
 以上のように対応さていただきますが、状況によっては判断が難しい場合や疑問に思われることがあ
るかと存じます。ご不明な点がありましたら、センタースタッフまでお問い合わせください。 
 

 

駿河台大学心理カウンセリングセンター 
電話番号(問合せ先)：042-974-9511 

 
受付時間 火曜日～金曜日 10:00～17:00（時間を短縮しての開室となっています） 
       土曜日   10:00～16:30 
閉室日    月曜日・日曜日・祝祭日・大学行事等により一般入構禁止となる日 


